1Jre/âiura de Óão Jo&é do& Campo&

tétado de Úão 1>aulc

LIVRO N~

DECRETO N9 4615/84

de 02 de março de 1984

FLS. N~

.,UBLIC,\1.)...) I. • " I ·- I ~ N,\1..

BOLETIM C j r ... .1' 'tCIPIO

Nà%de.CÜtQà} 192!}_

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .....•.

9.860.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 , arti go 59

e 79 da Lei n9 2755 de 16 de novembro de 1983, e artigo 39, item V do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969:

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 9 . 860 .000,00 (Nove milhões oi

tocentos e sessenta mil cruzeiros) destinado a suplementar a seguinte do

tação do orçamento vigente :

6. 1 o
6 .10-0 3080302 .04

6.10-3.1.3.2

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 9.860.000 ,0 0

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importãncia, da segui~

te dotação do orçamento vigente:

6. 1 o
6.10-03080302.17

6 . 1 0-3 . 1 . 3 . 1

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais 9.860.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições

Campos,

02 de março de 1984.

1/Jrr.fâtura de Údo Jod~ dod Campo~

€.Jtado de Óilo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N!.

cont. do decreto n9 4615/84 - fls . 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

02 de março de 1984.

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dois dias do

mes de março do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm